



JDT Anschlagpunkt TAPG-S

Der JDT Anschlagpunkt TAPG-S zum Anschrauben, in den Tragfähigkeiten von 3 - 8 t.

Seine Vorteile sind:

- Kompakte Bauweise
- Vierfache Sicherheit gegen Bruch
- 120° Arbeitsbereich des Bügels
- Anschraublech dient auch
- als Anreissschablonen
- einschl. Schrauben 100% rissgeprüft

Lastbügel muss frei beweglich sein und darf sich nicht an Kanten oder am Anschlagpunkt abstützen.

Der Arbeitsbereich bzw. der belastbare Schwenkbereich des Gliedes beträgt 120°.

Anschlagpunkt TAPG-S	max. Belastung bei 90°	Gewinde	Gewindelänge	Güteklaße	Preis exkl. 19% MwSt.
3	3150 kg	M20	45 mm	8	147,40 € _(4 Stk / VE) 36,85 € / Stück
5	5300 kg	M24	55 mm	8	118,80 € _(2 Stk / VE) 59,40 € / Stück
8	8000 kg	M27	65 mm	8	187,80 € _(2 Stk / VE) 93,90 € / Stück